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ADITUS
EFPC: FUNDAGAO OABPREV - RS Data-Base: 29/04/2022
Plano: OABPREV RS CD CNPB: 2006001329

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da
EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 149.723.746,84
Total de Recursos do XML R$ 149.723.746,84
Diferenca R$ -
INFORMACOES XML

Renda Fixa

Depositos - R$ 1.268.603,77
Titulos Pablicos 0,00 R$ -
Titulos Privados 0,00 R$ -
Opcoes 0,00 R$ @
Operacdes Compromissadas 0,00 R$ .
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 0,00 R$ -
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) B -R$ 4.186,04
Exigivel Contingencial - R$ @

Renda Variavel

Acbes 0,00 R$ -
Opcoes 0,00 R$ -
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 R$ -
Iméveis - R$ -
Estruturado

COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ -
Exterior

Acbes 0,00 R$ -

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

ATLAS ONE FC EM ACOES 13.083.227/0001-90 1.146.334,32 2.987.585,91
BB INSTITUCIONAL FI RF 02.296.928/0001-90 4.734.428,54 R$ 46.867.764,60
BB MULT MACRO LP FC 05.962.491/0001-75 1.798.757,28 R$ 6.945.539,50
BB MULT SCHRODER IE FI 17.431.816/0001-72 1.030.104,55 R$ 4.681.972,71
BRAD FC DE FI MULT MACRO INSTITUCIONAL 21.287.421/0001-15 7.516.786,24 R$ 11.638.636,27
BRADESCO FI RF REF DI PREMIUM 03.399.411/0001-90 559.148,63 R$ 7.457.650,83
ITAU INSTITUCIONAL IMA-B 5 RF FC 29.241.758/0001-01 931.589,27 R$ 13.540.106,88
ITAU INSTITUCIONAL RF REF DI FI 00.832.435/0001-00 4.335,95 R$ 15.049.761,73

Os dados utilizados para a confeccdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacédo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagéo das informagao aqui contidas para outras finalidades
gue ndo sejam meramente informativas.
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ITAU OLIMPO FC FIA

KREDITARE FIDC-SENIOR 1

MULTIPLIKE FIDC-SENIOR 1

STARKE FC FI MULT CRED PRIV

SUL AMERICA EVOLUTION FI MULT
SULAMERICA CRED ATIVO FI RF CRED PRIV LP
VINCI VALOREM FI MULT

32.246.546/0001-13
23.274.015/0001-43
29.469.420/0001-01
41.341.126/0001-07
12.839.769/0001-87
13.823.084/0001-05
13.396.703/0001-22

162.578,42
24,15
73,78

1.918,16

245.215,51

662.426,51

40.576,13

R$
R$
R$
R$
R$
R$

1.742.455,95
1.077.370,04
2.447.350,70
2.063.877,22
6.072.137,83
15.658.196,56
10.228.922,38

Os dados utilizados para a confecgdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagéo das informagao aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.
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